
Terapia intensiva e rianimazione

 12 martedì                           
(Aula GP II) 16:00

14:00

11:00

13.00

13 mercoledì      
(Aula GP II)

9.00

9.00 11:00

11 lunedì             
(Aula GP II) 16:0014:00

Pediatria generale e specialistica

9.00

13.00

Chirurgia generale

11:00

16.00 18.00 Medicina interna (Rinviata)

Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia

VI Anno, II Semestre

Orario definitivo lezioni, a.a. 2023-24

GIORNO Dalle ore Alle ore MATERIA

Campus S.Venuta, aula D6

Marzo

15:00

13.00

11:00

Traumatologia

14:00

9.00

Infermieristica d'ugenza

Terapia intensiva e rianimazione

Pediatria generale e specialistica

Pediatria generale e specialistica

Terapia intensiva e rianimazione

Terapia intensiva e rianimazione

11:00

13.00

18.00

16.00

9.00

16.00

18.00

11:00

16:00

Terapia intensiva e rianimazione

Medicina interna (Rinviata)

14:00

18.00

Traumatologia

16.00 Chirurgia generale

11:00

11:00 13:00

16:00

11:00 13.00

18:00

Terapia intensiva e rianimazione

16:0014:00

16.00 18.00

11.00

11.00

14 giovedì

13.00

16:00 18:00

14.00

Terapia intensiva e rianimazione

Terapia intensiva e rianimazione

15 venerdì

9.00

19 martedì

9.00

18 lunedì

11:00

Traumatologia

Pediatria generale e specialistica

11:00

Pediatria generale e specialistica

14:00

16:00

15:00

11:00

Terapia intensiva e rianimazione

Terapia del dolore

Pediatria generale e specialistica

Pediatria generale e specialistica

Pediatria generale e specialistica



Infermieristica d'ugenza

Infermieristica d'ugenza

11:00

Traumatologia

9.00 11:00

16:00 18:00 Pediatria generale e specialistica

9.00

16:00

16:00

11:00

14:00

21 giovedì

25 lunedì

9.00

5 venerdì

4 giovedì
11:00 13.00

14:00 16:00

16:00

16.00

16:00

Pediatria generale e specialistica

Chirurgia generale

13.00

14:00 16:00

16:00

11:00

9.00 11:00

13.00

22 venerdì

9.00 11:00

11:00

27 mercoledì

14:00

11:00

16.00 18.00

18.00

13:00

9.00

13.00
20 mercoledì

18:00

11:00

Traumatologia

Medicina interna

11:00

Medicina interna

Pediatria generale e specialistica

Pediatria generale e specialistica

12:00

Terapia intensiva e rianimazione

Chirurgia generale

Terapia intensiva e rianimazione

Medicina interna

9.00 11:00

14:00

16:00

16:00

26 martedì

3 mercoledì

18.00

11:00

16:00

12:00 13:00

16.00

APRILE

Medicina interna

Terapia intensiva e rianimazione

9.00

18.0016.00

16:00 18:00

Chirurgia generale

Terapia del dolore

Pediatria generale e specialistica

13.00

14:00
2 martedì

16.00

Chirurgia generale

Medicina interna

Medicina interna

Pediatria generale e specialistica

Terapia intensiva e rianimazione

Terapia intensiva e rianimazione

Chirurgia vascolare (Rinviata)

Terapia intensiva e rianimazione

Pediatria generale e specialistica

Terapia del dolore

Chirurgia vascolare

Terapia intensiva e rianimazione

18.0016.00

Chirurgia generale

Terapia intensiva e rianimazione

Traumatologia

Pediatria generale e specialistica

Terapia intensiva e rianimazione

Pediatria generale e specialistica

11:00 13.00

14:00 16:00

9.00 11:00

11:00

11:00

11:00

16:00

18.00

14:00

13.00

Pediatria generale e specialistica

Terapia del dolore

18:00

9.00

11:00

14:00

14:00

13.00

11:00



12:00 13:00

Infermieristica d'urgenza

Infermieristica d'urgenza

Neuropsichiatria infantile

13.00

14:00

14:00 16:00 Terapia del dolore

16.00 18.00

16:00

16.00 18.00 Terapia intensiva e rianimazione

19 venerdì
11:00 13.00 Pediatria generale e specialistica

14:00

16.00

16.00 18.00

18.00

11:00

Terapia del dolore

11:00 13.00

16.00 18.00 Chirurgia vascolare

Terapia intensiva e rianimazione

14.00 16.00 Terapia del dolore

09:00

11:00

9.00 11:00

9.00 11:00 neuropsichiatria infantile

Pediatria generale e specialistica

Terapia intensiva e rianimazione

Terapia intensiva e rianimazione11:00

13.0011:00

9.00

9.00

13.00 Terapia intensiva e rianimazione

Pediatria generale e specialistica

14.00 16.00

neuropsichiatria infantile9.00

18.00

Pediatria generale e specialistica

9 martedì

14:00

11:00

11:00 13.00

10 mercoledì

9.00 11:00

14:00

16.00 18.00

11:00 13.00

11 giovedì

18.00

12:00

16:00

16:00

Pediatria generale e specialistica

Chirurgia vascolare

13.00

14:00

16:00

Terapia intensiva e rianimazione

16.00

11:00

12 venerdì

9.00 11:00

16.00

11:00

18 giovedì

11:00

15 lunedì
Pediatria generale e specialistica

16.00 18.00

17 mercoledì

Pediatria generale e specialistica

Terapia intensiva e rianimazione

Terapia intensiva e rianimazione

Genetica medica

16 martedì
14:00 16:00

16:00

Genetica medica

11:00

Terapia intensiva e rianimazione

neuropsichiatria infantile16:00

8 lunedì

Genetica medica

Terapia intensiva e rianimazione

Chirurgia vascolare

neuropsichiatria infantile

Pediatria generale e specialistica

Genetica medica

Pediatria generale e specialistica

Chirurgia vascolare

14:00

9.00

Terapia intensiva e rianimazione

Chirurgia vascolare16.00 18.00

Pediatria generale e specialistica

13.00

Chirurgia vascolare

11:00

11:00

9.00 11:00



17:00 18.00

Infermieristica d'urgenza

18.00 Medicina interna

Pediatria generale e specialistica

29 lunedì

9.00 12:00

12:00 13.00

Pediatria generale e specialistica14:00 17:00

Terapia intensiva e rianimazione

30 martedì

9.00 10:00

11:00 13.00

Genetica medica

14:00 16:00

Medicina interna

24 mercoledì

9.00 11:00 Pediatria generale e specialistica

11:00 13.00 Terapia intensiva e rianimazione

14:00 17:00

17.00

16.00 18.00

23 martedì

Terapia intensiva e rianimazione09:00 11:00

11:00 13.00 Genetica medica

14:00 16:00 neuropsichiatria infantile

16:00 18:00 Pediatria generale e specialistica

Terapia intensiva e rianimazione

11:00 13.00

neuropsichiatria infantile

14.00 16.00

9.00 11:00

22 lunedì

16.00 18.00

Terapia intensiva e rianimazione

10.00 11:00


